
1 

 

Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle zákona o ochraně osobních údajů 
 
Statutární město D ě č í n  
 

U S N E S E N Í  
 

z 1. zasedání zastupitelstva města, které se konalo 26.01.2023 
ve Společenském domě Střelnice v Děčíně I 

 
 
Usnesení č. ZM 23 01 01 01 
Zastupitelstvo města 
 
u r č u j e  
 
ověřovateli zápisu Ing. Ondřeje Smíška a Václava Němečka. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 01 02 
Zastupitelstvo města 
 
v o l í  
 
návrhovou komisi ve složení:   Předseda:  Ing. Bc. Anna Lehká   
     Členové:  Ing. Martin Kubš 

Radek Dvořák 
 
Usnesení č. ZM 23 01 02 01 
Zastupitelstvo města projednalo návrh programu na 1. zasedání Zastupitelstva města Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
program 1. zasedání Zastupitelstva města Děčín v rozsahu zveřejněném na úřední desce. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 03 01 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na udělení Ceny statutárního města Děčín pro rok 2022 
předložený Komisí pro posuzování návrhů na udělení Ceny statutárního města Děčín a 
 
r o z h o d l o  
 
udělit Cenu statutárního města Děčín pro rok 2022 Děčínskému symfonickému orchestru 
a Ing. Dagmar Kubíčkové. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 04 01 
Zastupitelstvo města projednalo návrh Dotačního programu „Podpora aktivit v oblasti kultury“ 
v roce 2023 a po úpravě 
 
s c h v a l u j e  
 
Dotační program „Podpora aktivit v oblasti kultury“ v roce 2023 dle přílohy. 
 
 



2 

 

Usnesení č. ZM 23 01 05 01 
Zastupitelstvo města projednalo zápis ze zasedání FV ZM č. 9/2022 ze dne 12. 12. 2022 
a tento 
 
b e r e  n a  v ě d o m í .  
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 05 02 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na vydání nového Jednacího řádu FV ZM a 
 
v y d á v á  
 
nový Jednací řád FV ZM s účinností dnem 27.01.2023, kterým se ruší Jednací řád FV ZM 
ze dne 13.12.2018. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 05 03 
Zastupitelstvo města projednalo žádost I. H. o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod k rodinnému domu č. p. 73 na st. p. č. 176 v k. ú. Březiny u Děčína a 
 
r o z h o d l o  
 
1. o poskytnutí účelové dotace I. H. na výstavbu čistírny odpadních vod na st. p. č. 176 

v k. ú. Březiny u Děčína k rodinnému domu č. p. 73 na st. p. č. 176 v k. ú. Březiny u 
Děčína dle platných Zásad, 

2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod v předloženém znění. 

 
 
Usnesení č. ZM 23 01 05 04 
Zastupitelstvo města projednalo žádost M. Š. o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod k rodinnému domu č. p. 6 na p. p. č. 2248 v k. ú. Podmokly a 
 
r o z h o d l o  
 
1. o poskytnutí účelové dotace M. Š. na výstavbu čistírny odpadních vod na p. p. č. 2248 a 

2249/1 v k. ú. Podmokly k rodinnému domu č. p. 6 na p. p. č. 2248 v k. ú. Podmokly dle 
platných Zásad, 

2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod v předloženém znění. 

 
 
Usnesení č. ZM 23 01 05 05 
Zastupitelstvo města projednalo žádost Římskokatolické farnosti Děčín IV o poskytnutí 
účelové dotace a 
 
r o z h o d l o  
 
1. o poskytnutí individuální účelové dotace ve výši 750.000,00 Kč Římskokatolické farnosti 

Děčín IV-Podmokly, Husovo nám. 99/13, Děčín IV-Podmokly, IČ 46718036 na pořízení 
materiálu na zhotovení pískovcové dlažby před kostelem sv. Františka z Assisi v Děčíně IV 
dle předložené dokumentace a 

2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace v předloženém znění. 
 
 



3 

 

Usnesení č. ZM 23 01 05 06 
Zastupitelstvo města projednalo přistoupení statutárního města Děčín k Pověření Ústeckého 
kraje č. 24 k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazených do Základní sítě 
sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 s tím, že finanční prostředky pro rok 
2023 poskytnuté z rozpočtu statutárního města Děčín příspěvkové organizaci Centrum 
sociálních služeb Děčín tvoří nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby hrazené 
poskytovateli v souladu s Rozhodnutím Komise o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování 
Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby 
udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu 
(2012/21/EU) a je určena ke krytí nezbytných nákladů vynaložených na zajištění dostupnosti 
sociálních služeb uvedených ve Zřizovací listině Centra sociálních služeb Děčín, příspěvkové 
organizace, a toto 
 
s c h v a l u j e .  
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 05 07 
Zastupitelstvo města projednalo návrh dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
na provoz sportovní haly v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I, pro rok 2023 a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. poskytnutí dotace pro Basketbalový klub Děčín z.s. ve výši 4.090.000,00 Kč, 
2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Basketbalový klub Děčín z.s. 

na provoz sportovní haly v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I, v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 05 08 
Zastupitelstvo města projednalo návrh dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
na provoz Zimního stadionu Děčín pro rok 2023 a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. poskytnutí dotace ve výši 8.299.000,00 Kč pro HC Děčín z.s., 
2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na provoz Zimního stadionu Děčín 

v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 05 09 
Zastupitelstvo města projednalo návrh dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
na provoz fotbalového stadionu v ulici Ústecká 1961/3, Děčín V, a sportovního areálu 
„Máchovka“ v ulici Jeronýmova, Děčín IV, pro rok 2023 a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. poskytnutí dotace pro FK JUNIOR Děčín z.s. ve výši 940.000,00 Kč, 
2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro FK JUNIOR Děčín z.s. na provoz 

fotbalového stadionu v ulici Ústecká 1961/3, Děčín V, a sportovního areálu „Máchovka“ 
v ulici Jeronýmova, Děčín IV, pro rok 2023 v předloženém znění. 

 
 
Usnesení č. ZM 23 01 05 10 
Zastupitelstvo města projednalo žádost KOMPAKT spol. s r.o. Poděbrady o poskytnutí 
finančního daru ve výši 30.000,00 Kč na realizaci a zakoupení užitkového automobilu a 
 



4 

 

r o z h o d l o  
 
o neposkytnutí finančního daru ve výši 30.000,00 Kč na realizaci a zakoupení užitkového 
automobilu Dacia Lodgy pro organizaci Slunečnice, z.s., Děčín. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 05 12 
Zastupitelstvo města projednalo informace k projektu „Modernizace separačních stanovišť 
pro sběr tříděného odpadu“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
přijetí dotace a návrh Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z Programu pro podporu 
odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2021 až 2025. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 05 13 
Zastupitelstvo města projednalo návrh Dodatku č. 17 ke Smlouvě o veřejných službách 
v přepravě cestujících na území statutárního města Děčína a o kompenzaci za tyto služby a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření Dodatku č. 17 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících na území 
statutárního města Děčína a o kompenzaci za tyto služby, týkající se výše kompenzace 
veřejné služby na rok 2023 mezi statutárním městem Děčín a Dopravním podnikem města 
Děčína, a.s. se sídlem Dělnická 106, Děčín VI, IČO: 62240935. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 05 14 
Zastupitelstvo města projednalo zápis ze zasedání FV ZM č.1/2023 ze dne 16.01.2023 a tento 
 
b e r e  n a  v ě d o m í .  
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 05 15 
Zastupitelstvo města projednalo žádost organizace Cesta do světa, pobočný spolek 
Slunečnice, z.s., IČ:72068396, Hudečkova 664/1, 405 02 Děčín I, o návratnou finanční 
výpomoc a 
 
r o z h o d l o  
 
1. o poskytnutí návratné finanční výpomoci pro organizaci Cesta do světa, pobočný spolek 

Slunečnice, z.s., IČ: 72068396, Hudečkova 664/1, 405 02 Děčín I dle důvodové zprávy ve 
výši 9.450.000,00 Kč a 

2. o uzavření smlouvy o návratné finanční výpomoci ve výši 9.450.000,00 Kč se splatností 
úhrady do 31.12.2023, v předloženém znění. 

 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 01 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Dolní Žleb a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 409/2 k. ú. Dolní Žleb o výměře 180 m2. 
 



5 

 

Usnesení č. ZM 23 01 06 02 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Bynov a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 599/2 o výměře 762 m2 v k. ú. Bynov. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 03 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Velká Veleň a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 26 k. ú. Velká Veleň o výměře dle geometrického 
plánu, který bude vyhotoven - cca 500 m2 (bez ploch, sloužících jako točna MAD 
a pro umístění nádob na komunální odpad). 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 04 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemků v k. ú. Vilsnice a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 320 o výměře 32 m2 a p. č. 321 o výměře 948 m2, vše 
v k. ú. Vilsnice. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 05 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Děčín a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 1250/35 o výměře 1 483 m2 k. ú. Děčín po dokončení 
stavby parkovacího domu. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 06 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Děčín a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 1756/3 v k. ú. Děčín, event. jeho část, o výměře dle 
geometrického plánu, který bude vyhotoven, v rozsahu dle stávajícího oplocení. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 07 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej částí pozemků v k. ú. Děčín a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 1717/1 a část pozemku p. č. 1717/2 o výměrách 
dle geometrického plánu, který bude vyhotoven – cca 80 m2, v k. ú. Děčín. 
 
 
 



6 

 

Usnesení č. ZM 23 01 06 08 
Zastupitelstvo města opětovně projednalo problematiku pozemku v k. ú. Prostřední Žleb pod 
nově vybudovanou čerpací stanicí odpadních vod a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 1322 k. ú. Prostřední Žleb (dle GP č. 983,  
4498-69/2022 se jedná o p. č. 1322/2 o výměře 153 m2) pod novou čerpací stanicí odpadních 
vod, s předkupním právem na dobu 50 let, za stejných finančních podmínek. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 09 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Podmokly a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 1811/1 k. ú. Podmokly o výměře dle geometrického 
plánu, který bude vyhotoven (cca 500 m2). 

 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 10 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na směnu pozemků v rámci dokončené investiční akce 
„Úprava křižovatky ul. Saská, ul. Teplická, Děčín“ a 
 
schvaluje 
 
směnu pozemků: 
 

z vlastnictví statutárního města Děčín části pozemků p. č. 1518/1 a p. č. 1519 (dle GP č. 941, 
4475-43/2022 se jedná o p. č. 1519/3 o výměře 190 m2 a p. č. 1518/3 o výměře 8 m2) 
se všemi součástmi a příslušenstvím, vše v k. ú. Horní Oldřichov, s podmínkou zatížení části 
pozemku p. č. 1519/3 v k. ú. Horní Oldřichov, v rozsahu dle citovaného geometrického plánu, 
věcným břemenem práva vstupu a vjezdu za účelem údržby a oprav opěrných zdí vodního 
toku ve prospěch Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, do podílového 
spoluvlastnictví P. (1/3) a V. (2/3) D. , za cenu 9.900,00 Kč + 1,00 Kč za porosty na těchto 
pozemcích, 
 

ze spolupodílového vlastnictví P. (1/3) a V. (2/3) D., do vlastnictví statutárního města Děčín 
p. č. 1518/2 (dle GP č. 941, 4475-43/2022 se jedná o p. č. 1518/4 o výměře 1 m2) se všemi 
součástmi a příslušenstvím, v k. ú. Horní Oldřichov, za cenu 50,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 11 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Děčín a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 2689 v k. ú. Děčín o výměře cca 500 m2 za účelem 
chovu včel. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 12 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na směnu částí pozemků v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 
směnu částí pozemků, a to 



7 

 

− do majetku statutárního města Děčín části pozemku p. č. 1734 (nově dle GP č. 4524-
260/2022 ozn. jako díly „f + d“ o výměře 13 m2 a díl „e“ o výměře 19 m2 vše 
k. ú. Podmokly, se všemi součástmi a příslušenstvím z majetku V. P., a 

 

− z majetku statutárního města Děčín část pozemku p. č. 1733/2 (nově dle GP č. 4524-
260/2022 ozn. díl „b“ o výměře 27 m2) a část pozemku p. č. 1735 (nově dle GP č. 4524-
260/2022 ozn. díl „g“ o výměře 5 m2) vše k. ú. Podmokly do majetku V.  P. 

 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 14 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej částí pozemku v k. ú. Děčín a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat části pozemku p. č. 2698 k. ú. Děčín. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 15 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Chrochvice a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 270/2 k. ú. Chrochvice. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 16 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemků v k. ú. Křešice u Děčína a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemky p. č. 376/2 o výměře 210 m2, p. č. 378/30 o výměře 220 m2, 
p. č. 364/2 o výměře 309 m2, p. č. 381/2 o výměře 124 m2, p. č. 382/3 o výměře 206 m2 
a p. č. 344/15 o výměře 256 m2 vše k. ú. Křešice u Děčína. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 17 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Prostřední Žleb a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 886/9 k. ú. Prostřední Žleb o výměře 96 m2. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 18 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Děčín a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 1130 k. ú. Děčín o výměře 464 m2. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 20 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na revokaci usnesení ZM a 
 
s c h v a l u j e  
 



8 

 

revokaci usnesení č. ZM 21 07 05 36 ze dne 23.9.2021, týkající se prodeje části pozemku 
p. č. 2960/1 k. ú. Děčín v plném znění, z důvodu nových skutečností. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 21 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na částečnou revokaci usnesení ZM a 
 
s c h v a l u j e  
 
částečnou revokaci usn. č. ZM 21 07 05 44 ze dne 23.09.2021, týkající se prodeje pozemků 
p. č. 761/136 o výměře 258 m2, p. č. 761/154 o výměře 3 m2, p. č. 761/153 o výměře 3 m2 
a částí pozemků p. č. 761/134 a p. č. 761/138 o výměrách dle geometrického plánu, který 
bude vyhotoven, vše v k. ú. Bynov, ve smyslu doplnění textu z původního „ ... prodat pozemky 
p. č. 761/136 ... “, na nový text „ ... prodat pozemky, část pozemku p. č. 761/136 o výměře 
dle geometrického plánu, který bude vyhotoven...“, vše ostatní zůstává beze změny. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 23 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku, případně jeho části, 
v k. ú. Podmokly a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. p. č. 1650/10 o výměře 89 m2 v k. ú. Podmokly, případně 
jeho části, která bude oddělena GP tak, aby nedošlo k prodeji pozemku pod chodníkem, 
za účelem využití zázemí k domu. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 24 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemků v k. ú. Krásný Studenec a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. p. č. 1270/2 o výměře 350 m2 a pozemek st. p. č. 94/1 
o výměře 358 m2 oba v k. ú. Krásný Studenec za účelem využití zázemí k domu. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 25 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Děčín-Staré Město a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 242 k. ú. Děčín-Staré Město o výměře 117 m2. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 26 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemků v k. ú. Děčín a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 1001/11 o výměře 46 m2 a část pozemku p. č. 1002 
o výměře dle GP (cca 42 m2), který bude vyhotoven, oba v k. ú. Děčín. 
 
 
 



9 

 

Usnesení č. ZM 23 01 06 27 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Bynov a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. p. č. 683/44 k. ú. Bynov o výměře dle GP (cca 70 m2), 
který bude vyhotoven. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 28 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Děčín a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 454/7 o výměře 27 m2 k. ú. Děčín. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 29 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
prodej části pozemku p. č. 1250/18 zast.pl. v k. ú. Děčín podíl ve výši 427/30832 J. K., 
za cenu 5.381,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 30 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
prodej části pozemku p. č. 1250/18 zast.pl. v k. ú. Děčín podíl ve výši 751/30832 
do podílového spoluvlastnictví podíl ve výši 6/7 M. B. a podíl ve výši 1/7 S. C., za cenu 
9.464,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 32 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Křešice u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
prodej části pozemku p. č. 469/1 (nově dle GP č. 640-200/2021 ozn. jako p. č. 469/3) 
k. ú. Křešice u Děčína o výměře 108 m2 se všemi součástmi a příslušenstvím do podílového 
spoluvlastnictví, a to podíl ve výši 1/2 pro L. K., podíl ve výši 72/288 pro L. K., a podíl ve výši 
1/4 pro L. M., za cenu dle znaleckého posudku o ceně obvyklé č. 1423-133/2022, 
tj. 48.800,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 06 33 
Zastupitelstvo města opakovaně projednalo návrh na prodej části pozemku p. č. 786/18 
k. ú. Prostřední Žleb a v návaznosti na stanovisko odboru životního prostředí MM Děčín 
 
s c h v a l u j e  
 



10 

 

prodej části pozemku p. č. 786/18 k. ú. Prostřední Žleb (dle GP č. 4507, 989-129/2022 se 
jedná o p. č. 786/25) o výměře 175 m2, se všemi součástmi a příslušenstvím pro J.  S.  a 
M. S., za cenu dle znaleckého posudku o ceně obvyklé č. 2861-013/2022, tj. 35.000,00 Kč + 
ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 01 07 01 
Zastupitelstvo města projednalo informace o činnostech orgánů města za období 
od 10.12.2022 do 20.01.2023 a tyto 
 
b e r e  n a  v ě d o m í .  
 
 
 
Zapisovatelka:  Blanka Řešátková v. r. 
 
 
 
 
 
 
 
Předseda návrhové komise: Ing. Bc. Anna Lehká v. r. 
 
 
Ověřovatelé zápisu:   Ing. Ondřej Smíšek v. r. 

 
 

Václav Němeček v. r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
     

        Ing. Jiří Anděl, CSc.  v. r. 
 

      primátor města 


